Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251)3892378 - 3993221 (Ext: 271)  Fax: (0251)3892379

Email: vpdd@diza.vn; bqlkcn@dongnai.gov.vn  Website: diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
_________________

Số:          /GM-KCNĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Đồng Nai, ngày        tháng   9   năm 2024

GIẤY MỜI

Sở ngành dự giao ban doanh nghiệp KCN Tân Phú, Định Quán

9 tháng đầu năm 2024
____________________

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai tổ chức họp giao ban doanh

nghiệp Khu công nghiệp 9 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn huyện Tân Phú, Định

Quán. Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai trân trọng kính mời đại diện

quý cơ quan, đơn vị tham dự hội nghị cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng,  Tài

Nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Lao động - Thương binh và Xã hội, Y

tế; Cục Hải quan, Cục Thuế, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Công

an tỉnh.

- Đại diện địa phương: Huyện ủy và UBND huyện Tân Phú, Huyện ủy và

UBND huyện Định Quán; Công an huyện Tân Phú, Công an huyện Định Quán,

UBND thị trấn Tân Phú, UBND xã La Ngà.

        - Đại diện các đơn vị dịch vụ: Bưu điện tỉnh Đồng Nai, Viễn thông Đồng Nai,

Viettel Đồng Nai, Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai (Điện lực Tân Phú,

Điện lực Định Quán), Công ty Cổ phần Cấp nước Đồng Nai.

2. Thời gian: Từ 13 g 30’ đến 16 g 30’ ngày 04/10/2024 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Tân Phú.

4. Nội dung: Nắm tình hình hoạt động của Doanh nghiệp 9 tháng đầu năm

2024, các khó khăn vướng mắc của Doanh nghiệp để hỗ trợ giải quyết hoặc kiến

nghị UBND tỉnh và các cơ quan liên quan giải quyết kịp thời giúp Doanh nghiệp

hoạt động hiệu quả hơn.

Đối với các Sở, nghành cần triển khai các quy định mới đến doanh nghiệp vui

lòng đăng ký và chuyển tài liệu theo định dạng file “.pdf” cho Quán. Ban Quản lý

các Khu công nghiệp Đồng Nai, điện thoại: 02513-892378 (số máy nhánh: 272)

hoặc gửi ông Nguyễn Ngọc Hà, điện thoại: 0908.279.136 (Zalo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban (phối hợp chỉ đạo);

- VP Ban, các Phòng, Trung tâm (dự họp);

- Website BQL;

- Lưu VT, VPĐD (Hà).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Đỗ Thành Phước

mailto:vpdd@diza.vn
mailto:bqlkcn@dongnai.gov.vn
http://diza.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:05:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Ngọc Châu<chauvn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T13:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thành Phước<phuocdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:01:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:01:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:01:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!